
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  «20» июня 2022 года        № 563 

 

 

Об отключении системы горячего водоснабжения ЗАТО Видяево 

 

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 642 

«Об утверждении Правил горячего водоснабжения и внесении изменения в 

постановление Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 

№ 83», Уставом ЗАТО Видяево, с целью проведения планово-

предупредительного и капитального ремонта сетей централизованного горячего 

водоснабжения и наладки оборудования 801 ТЦ,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

         

1. Произвести отключение системы горячего водоснабжения ЗАТО 

Видяево с 00.00 часов 28 июня 2022 года до 24.00 часов 12 июля 2022 года. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.  

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                       Е.Г. Тюрина 

 

 

 

 

 


